Carta de menuis fiey Guerrero Pescaderia Gourmet

https://carta.menu
Calle 77 No. 14-24 , Bogota, Suba, Colombia

El menu de Rey Guerrero Pescaderia Gourmet de Suba incluye aproximadamente 27 diferentes menus y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 26,884 COP. Varios exquisitos platos de
mariscos mends son brindados por el Rey Guerrero Pescaderia Gourmet de Suba.
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Pescados

PARGO ENDIABLADO

Postres

MI DULCE PACIFICO $2.6

drroz
ARROZ DE LA CASA $9.9

Pescado

PARGO FRITO
CROQUETAS DE ROBALO $4.9

Bebidas del pacifico

JUGO DE BOR0OJO

Pescados & carnes

SALMON GRILLADO $7.6

Cazuelas

CAZUELA ESENCIA DEL PACIFICO $10.4

CAZUELA DE MARISCOS

OCEANOS $13.4

drroces
ARROZ PUTIAO $10.6

ARROZ TUMBACATRE

Tiletes

ROBALO CROCANTE
ROBALO GRILLADO

éntradas

CROQUETAS DE ATUN
CALAMARES PACIFICO
EMPANADITAS DE CAMARON

Ceviches
CEVICHE PACIFICO

CEVICHE DE PIANGUA 250 GR
CEVICHE DE PULPO 250 GR

De la tierra del pacffico
ARROZ ATOLLADO CHOCOANO

MARISCADA TUMAQUENA
PUSANDAO DE PARGO

Bebidas

BOTELLA DE AGUA
GASEOSAS

JUGOS NATURALES EN AGUA
JUGOS NATURALES EN LECHE
JUGO DE TAMARINDO

$8.9

$9.1
$6.9

$5.3
$4.9
$4.5

$5.1
$5.4
$5.3

$7.4
$11.8
$9.6

$1.1
$1.3

$2.1
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